Deklaracja zawartosci alergenéw UE

Produkt: Olejek eteryczny z kwiatéw rumianku afrykanskiego
Nazwa botaniczna: Eriocephalus punctulatus

INCI: Eriocephalus punctulatus flower oil

Kod produktu: EO136

Ponizsza tabela przedstawia petng liste substancji zapachowych z podanymi wartosciami dla substancjami wymagajacych

deklaracji. Wartosci odnoszg sie do sktadu surowca.

Podstawa prawna: Rozporzgdzenie (WE) nr 1223/2009 (Aneks IIl), zmienione Rozporzgdzeniem Komisji (UE) 2023/1545 z 26.07.2023 r., w sprawie

etykietowania alergendw zapachowych w produktach kosmetycznych.

Substancja

3-Propylidenephthalide
6-Methyl Coumarin
Acetyl Cedrene
Alpha-lIsomethyl lonone
Alpha-Terpinene

Amyl Cinnamal

Amyl Salicylate
Amylcinnamyl Alcohol
Anethole

Anise Alcohol
Benzaldehyde

Benzyl Alcohol

Benzyl Benzoate

Benzyl Cinnamate
Benzyl Salicylate
Beta-Caryophyllene
Camphor

Cananga Odorata Oil/Extract
Carvone

Cedrus Atlantica Oil/Extract
Cinnamal

Cinnamomum Cassia Leaf Oil

Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil

Cinnamyl Alcohol
Citral

Citronellol

Citrus Aurantium Bergamia Peel Oil

Citrus Aurantium Flower Oil
Citrus Aurantium Peel Oil
Citrus Limon Peel Oil
Coumarin

Dimethyl Phenethyl Acetate
Eucalyptus Globulus Oil
Eugenia Caryophyllus Oil

Eugenol
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Numer CAS

17369-59-4
92-48-8
32388-55-9
127-51-5
99-86-5
122-40-7
2050-08-0
101-85-9
104-46-1
105-13-5
100-52-7
100-51-6
120-51-4
103-41-3
118-58-1
87-44-5
76-22-2
8006-81-3
99-49-0
92201-55-3
104-55-2
8007-80-5
8015-91-6
104-54-1
5392-40-5
106-22-9
68648-33-9
72968-50-4
68916-04-1
84929-31-7
91-64-5
151-05-3
97926-40-4
8000-34-8

97-53-0

Numer WE

241-402-8
202-158-8
251-020-3
204-846-3
202-795-1
204-541-5
218-080-2
202-982-8
203-205-5
203-273-6
202-860-4
202-859-9
204-402-9
203-109-3
204-262-9
201-746-1
200-945-0
281-092-1
202-759-5
295-985-9
203-213-9
284-635-0
283-479-0
203-212-3
226-394-6
203-375-0
616-915-9
277-143-2
277-143-2
284-515-8
202-086-7
205-781-3
308-257-3
616-772-2

202-589-1

Maks %

0,1
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Substancja Numer CAS
Eugenyl Acetate 93-28-7
Evernia furfuracea extract 90028-67-4
Evernia prunastri extract 90028-68-5
Farnesol 4602-84-0
Geraniol 106-24-1
Geranyl Acetate 105-87-3
Hexadecanolactone 109-29-5
Hexamethylindanopyran 1222-05-5
Hexyl Cinnamal 101-86-0
Hydroxycitronellal 107-75-5
Isoeugenol 97-54-1
Isoeugenyl Acetate 93-29-8
Jasmine Oil/Extract 84776-64-7
Juniperus Virginiana Oil 8000-27-9
Laurus Nobilis Leaf Oil 8002-41-3
Lavandula Oil/Extract 91722-69-9
Lemongrass Oil 91844-92-7
Limonene 138-86-3
Linalool 78-70-6
Linalyl Acetate 115-95-7
Lippia Citriodora Absolute 8024-12-2
Mentha Piperita Oil 8006-90-4
Mentha Viridis Leaf Oil 8008-79-5
Menthol 89-78-1
Methyl 2-Octynoate 111-12-6
Methyl Salicylate 119-36-8
Myroxylon Pereirae Oil/Extract 8007-00-9
Narcissus Extract 90064-26-9
Pelargonium Graveolens Flower Oil 90082-51-2
Pinene 80-56-8
Pinus Mugo 90082-72-7
Pinus Pumila 97676-05-6
Pogostemon Cablin Oil 8014-09-3
Rose Flower Oil/Extract 8007-01-0
Rose Ketones 43052-87-5
Salicylaldehyde 90-02-8
Santalol 11031-45-1
Santalum Album Oil 8006-87-9
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Numer WE
202-235-6
289-860-8
289-861-3
225-004-1
203-377-1
203-341-5
203-662-0
214-946-9
202-983-3
203-518-7
202-590-7
202-236-1
283-993-5
285-370-3
283-272-5
294-470-6
295-161-9
205-341-0
201-134-4
204-116-4
285-515-0
282-015-4
616-927-4
201-939-0
203-836-6
204-317-7
232-352-8
290-087-3
290-140-0
201-291-9
290-163-6
307-681-6
282-493-4
290-260-3
245-845-8
201-961-0
234-262-4
284-111-1

Maks %
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Substancja Numer CAS
Sclareol 515-03-7
Terpineol 98-55-5
Terpinolene 586-62-9
Tetramethyl acetyloctahydronaphthalenes 54464-57-2
Trimethylbenzenepropanol 103694-68-4
Trimethylcyclopentenyl Methylisopentenol 67801-20-1
Turpentine 9005-90-7
Vanillin 121-33-5

Numer WE
208-194-0
202-680-6
209-578-0
259-174-3
403-140-4
267-140-4
232-688-5

204-465-2

Legenda: ,-” oznacza brak deklarowanej zawartosci lub poziom ponizej progu raportowania w danych zrédtowych.

Maks %

Progi oznakowania UE: alergen musi by¢ wyszczegdlniony w wykazie sktadnikow produktu gotowego, jezeli jego stezenie przekracza 0,001% (10 ppm)
dla wyrobow niesptukiwanych (leave-on) lub 0,01% (100 ppm) dla wyrobow sptukiwanych (rinse-off). Podane w tabeli wartosci dotyczg surowca —

formutant oblicza stezenie w produkcie korncowym na podstawie dozowania.
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